
～製造終了商品のお知らせ～
下記の商品は製造終了につき完売次第販売を終了させていただきます

　　　　　　　　　商品名

チェリーブロッサム　フローラルポット

エリザベスローズブルー　ティーカップ＆ソーサー オーバン

エリザベスローズブルー　ティープレート

エリザベスローズブルー　ヨークマグ

エリザベスローズブルー　サンドイッチトレイ

エリザベスローズブルー　B＆Bプレート

エリザベスローズピンク　B＆Bプレート

ペンブロック　B＆Bプレート

チェリーブロッサム　B＆Bプレート

イングリッシュバイオレット　B＆Bプレート

　　品番

FLCB51101C

EROB05006C

EROB00003C

EROB20502C

EROB20647C

EROB00806C

EROS00806C

PEMT00806C

CBPT00806C

ENVI00806C

　価格

10,000 円

  5,000 円

  4,000 円

  4,000 円

  8,000 円

  8,000 円

  8,000 円

  8,000 円

  8,000 円

  8,000 円


